

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 034/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 01/02/2023 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: **291.108,30**

MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME **13.664.587/0001-85** **122.163,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 4,50 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: ADAPTADOR UNIVERSAL PARA TOMADA 3 PINOS - ABNT - NBR 14136 2P+T 10A ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: PLÁSTICO E COMPONENTES DE METAL COR: BRANCO. ENTRADA: TOMADA BIPOLAR COM CONTATO DE ATERRAMENTO (2P+T) CONHECIDO COMO PADRÃO UNIVERSAL (ANTIGO) TENSÃO: 110~220V CORRENTE NOMINAL: 10A SAÍDA: PLUGUE BIPOLAR COM CONTATO DE ATERRAMENTO (2P+T) DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136 NOVO PADRÃO BRASILEIRO TENSÃO: 110~220V CORRENTE NOMINAL: 10A HASTE: Ø 4MM REF.: QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À TRAMONTINA

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 630,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 015 11,90 **Total: 178,50**

Item: 2 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: ALICATE BICO LONGO RETO TAMANHO: 6- FORJADO EM AÇO E CABO EMBORRACHADO ANTI DESLIZANTE

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 178,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 051 10,50 **Total: 157,50**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL 6

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 157,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 032 19,00 **Total: 285,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL- EM CROMO VANÁDIO, FOSFATIZADO, FACES LIXADAS, TRATAMENTO TÉRMICO TOTAL, INDUÇÃO NO CORTE, COM ISOLAMENTO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 285,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 075 31,90 **Total: 478,50**

Item: 5 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: ALICATE DE PRESSÃO BOCA OVAL 10 - EM AÇO CROMO VANÁDIO, DENTES BROCHADOS, PARALELOS, MORDENTES DE PERFIL CURVO, ACABAMENTO NIQUELADO FOSCO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 478,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 077 26,90 **Total: 269,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: ALICATE DE PRESSÃO BOCA TRIANGULAR 10- EM AÇO CROMOVANÁDIO, DENTES BROCHADOS, PARALELOS, MORDENTES DE PERFIL CURVO, ACABAMENTO NIQUELADO FOSCO.

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 269,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 028	Total: 269,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO, MORDENTE CURVO, TAM. NOMINAL 10 POL- AÇOCROMO VANÁDIO TEMPERADO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 269,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 002	Total: 537,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" - GEDORE OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,90		Total Item: 537,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	Total: 315,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA COM PONTA DE VÍDEA PARA CONCRETO - Nº 10 - IRWIN OU SIMILAR (28285)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 315,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	Total: 222,50
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: BRAUM	Modelo:
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA FOICE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 222,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 059	Total: 849,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA RETA DE AÇO FORJADO E TEMPERADO DE 150 CM COM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,90		Total Item: 849,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 090	Total: 163,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA TOCO (PHILIPS)- PONTA CHATA HASTE EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO. ACABAMENTO NIQUELADO. CABO INJETADO. TAMANHO: 3/16X1.1/2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 163,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 004	Total: 62,25
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ENGATE RAPIDO PARA ESGUICHO EM PLASTICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 62,25
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 065	Total: 430,00
Item: 41	Unidade: KG	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA CERCA POLIDO 19 X 11, KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 430,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 032	Total: 8.505,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: BRAUM	Modelo:
Descrição: LAMINA DE ROÇADEIRA 2 PONTAS 40CMX 1"			

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 450	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 8.505,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 005	8,49 Total: 509,40
Item: 53	Unidade: PAR	Marca: MINASUL	Modelo:
Descrição: PAR DE LUVAS EM BORRACHA ANTI ALERGICA EM LATEX SENTILICO NITRILICO DE ALTA QUALIDADE COM ESPESSURA MINIMA 0,55 MM E COMP. 45CM COM INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO E PALMA ANTIDERRAPANTE NA COR VERDE - TAMANHO G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,49		Total Item: 509,40
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 095	8,30 Total: 622,50
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO BUCHA 10 - EMBALAGEM COM 10 PEÇAS (28263)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 622,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 019	2,59 Total: 51,80
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO P/ CABO SERROTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,59		Total Item: 51,80
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 093	3,99 Total: 239,40
Item: 70	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLUGUE FÊMEA (2P+T) 10A 250V TRIPOLAR - DE ACORDO COM O PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS (NBR 14136). CERTIFICADO PELO INMETRO. MATERIAL RESISTENTE. MATERIAL DE COBERTURA: TERMOPLÁSTICO. TENSÃO: 250V CORRENTE: 10A DIÂMETRO DOS PINOS: 4,0MM COR: PRETO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À TRAMONTINA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 239,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 028	8,99 Total: 674,25
Item: 73	Unidade: UN	Marca: CHEMICOLOR	Modelo:
Descrição: SPRAY DESENGRIPANTE - MODELO: TUBO DE AEROSSOL PRODUTO COM FUNÇÃO ANTICORROSIVA E LUBRIFICANTE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 674,25
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 065	12,20 Total: 183,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: CHEMICOLOR	Modelo:
Descrição: SPRAY LIMPA CONTATO ELÉTRICO - MODELO: TUBO DE AEROSSOL PRODUTO NÃO INFLAMÁVEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 183,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 026	20,95 Total: 523,75
Item: 75	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA PODA: LAMINAS CONSTRUIDAS EM ACO CARBONO CORPO RESISTENTE EM PLASTICO VERSATIL ALTAMENTE SEGURA POSSUI TRAVA DE SEGURANÇA. LAMINA DE ALTO DESEMPENHO FABRICADAS EM ACO ESPECIAL JAPONES DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADAS E CROMADAS. AFIAÇÃO DE PRECISAO, PROPORCIONANDO EXCELENTE DURABILIDADE DO FIO E UM CORTE MAIS PRECISO E MACIO.LARGURA: 75MM ANGULO DE CORTE: 180MM PESO APROXIMADO:0,120KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,95		Total Item: 523,75
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 034	299,00 Total: 14.950,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: MR	Modelo:

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: TORNEIRA DE INOX AUTOMÁTICA COM SENSOR PARA LAVATORIO - TORNEIRA DE INOX AUTOMÁTICA COM SENSOR PARA LAVATÓRIO DO BLOCO. COM NO MÍNIMO 25 CM DE ALTURA BIVLOT OU 220V BICA ARTICULADA COM AREJADOR E DIRECIONADA DE JATO. DISTANCIA DO SENSOR REGULÁVEL. ATERRADA PARA EVITAR CHOQUES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 14.950,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 073 30,00 **Total: 1.050,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: MR Modelo:

Descrição: TORNEIRA PARA PIA 20 CM - METAL CROMADO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 085 54,00 **Total: 2.970,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: FUZIL Modelo:

Descrição: VASSOURA PLÁSTICA (RASTELO) 30 DENTES CABO DE MADEIRA DE 120CM

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 2.970,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 015 7,90 **Total: 158,00**

Item: 80 Unidade: PÇ Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/32 - IRWIN OU SIMILAR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 158,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 036 13,90 **Total: 417,00**

Item: 83 Unidade: PÇ Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: DISCO DE CORTE PARA PISO E AZULEIJO 41/2 - NORTON OU SIMILAR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 417,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 036 7,70 **Total: 154,00**

Item: 86 Unidade: PÇ Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 9/64 - IRWIN OU SIMILAR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 154,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 004 21,90 **Total: 328,50**

Item: 90 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA 1/2 X 12" - AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 2380 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 2380 - 1 FORMA A.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 328,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 033 197,00 **Total: 12.805,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: TUBO BRAVO Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 1/2" TRANÇADA 100 METROS - SILICONADA FLEXÍVEL MATERIAL: PVC, ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: CONECTOR, ESGUICHO

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 197,00** Total Item: 12.805,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 066 215,00 **Total: 5.375,00**

Item: 98 Unidade: PCT Marca: NEWFIX Modelo:

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5/16" X 2.1/2" ? EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28278)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 5.375,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 001	24,90	Total: 373,50
Item: 105	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:	
Descrição: CHAVE PHILLIPS 3/16 X 8 POL.- CABO POLIPROPILENO, HASTE AÇO CARBONO, ACABAMENTO NIQUÊLADO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 373,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 022	225,00	Total: 4.500,00
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/16 X 55 FERRO ZINCADO ? EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28281)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 225,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 040	245,00	Total: 4.900,00
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/16" X 50 MM EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28279)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 245,00			Total Item: 4.900,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 039	219,00	Total: 4.380,00
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/16" X 55 MM ? EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28280)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 219,00			Total Item: 4.380,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 003	160,00	Total: 13.600,00
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" X 40 MM EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28239)				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 13.600,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 096	22,90	Total: 5.725,00
Item: 116	Unidade: PÇ	Marca: BRAUM	Modelo:	
Descrição: LAMINA PARA ROCADEIRA 2 PONTAS 350 X 2,0 X 25,4 MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 5.725,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 096	12,99	Total: 194,85
Item: 119	Unidade: PCT	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PLACA ALUMÍNIO AUTO-ADESIVA 1,5X3,5CM "110 VOLTS" PRETO- CARTELA COM 16 UNIDADES, MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO 0,5 MM DE ESPESSURA, FIXAÇÃO: AUTO-ADESIVA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 194,85
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 083	12,90	Total: 193,50
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PLACA ALUMÍNIO AUTO-ADESIVA 1,5X3,5CM "220 VOLTS" VERMELHO - CARTELA COM 16 UNIDADES, MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO 0,5 MM DE ESPESSURA, FIXAÇÃO: AUTO-ADESIVA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 193,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 021	19,40	Total: 291,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: CHAVE PHILLIPS 5/16" X 6 - AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 291,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 006 10,99 **Total: 1.868,30**

Item: 130 Unidade: PCT Marca: FERJA Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 3,6 MM X 28 CM EMBALAGEM COM 100 PEÇAS (28302)

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 1.868,30

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 015 13,60 **Total: 204,00**

Item: 133 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA TAMANHO: 1/8 X 2" -DE PONTA CHATA HASTE EM AÇO CROMO-VANÁDIO. CABO INJETADO E POSTAS MAGNETIZADAS.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 13,60** Total Item: 204,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 008 26,40 **Total: 396,00**

Item: 134 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8 X 10"- AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 396,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 059 29,90 **Total: 448,50**

Item: 135 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8 X 12"- AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 448,50

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 018 15,90 **Total: 238,50**

Item: 137 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8 X 4"- AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 238,50

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 047 16,90 **Total: 253,50**

Item: 140 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8X 2.3/8"- AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 253,50

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 095 217,00 **Total: 4.340,00**

Item: 141 Unidade: PCT Marca: NEWFIX Modelo:

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 60 MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28282)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 217,00** Total Item: 4.340,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 088 29,60 **Total: 1.480,00**

Item: 147 Unidade: UN Marca: FERJA Modelo:

Descrição: PNEU P/ CARRINHO COLETA LIXO 3.25X8"

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,60		Total Item: 1.480,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 032	99,99 Total: 1.999,80
Item: 148	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 4.0x40 CABECA CHATA CHIPBOARD EMBALAGEM COM 500 UNIDADES (28240)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,99		Total Item: 1.999,80
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 062	119,00 Total: 2.380,00
Item: 149	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS CABECA CHATA 4,0x 14 EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28237)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,00		Total Item: 2.380,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 088	84,99 Total: 7.224,15
Item: 150	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CHIPBOARD CABEÇA CHATA PHILIPS 4.5 X 40 EMBALAGEM COM 250 PEÇAS (28232)			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 84,99		Total Item: 7.224,15
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 013	89,99 Total: 1.799,80
Item: 151	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA 4.5 X 22 FENDA CABECA CHATA EMBALAGEM COM 250 UNIDADES (28247)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,99		Total Item: 1.799,80
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 036	99,99 Total: 1.999,80
Item: 152	Unidade: PCT	Marca: NEWFIX	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA 4.5x25 FENDA PHILIPS CABECA CHATA CHIPBOARD EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28231)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,99		Total Item: 1.999,80
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 070	53,00 Total: 9.010,00
Item: 153	Unidade: PCT	Marca: FERJA	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA NYLON 4.8 X 400 PRETA COM 100 PEÇAS (28305)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 53,00		Total Item: 9.010,00
CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA		40.600.176/0001-07	9.525,45
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	4,90 Total: 98,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: BROCA COM PONTA DE VÍDEA PARA CONCRETO - Nº 5 - IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 98,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 044	3,97 Total: 99,25
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: BROCA COM PONTA DE VÍDEA PARA CONCRETO - Nº 6 - IRWIN OU SIMILAR (28288)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,97		Total Item: 99,25
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045	11,30 Total: 847,50

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: CADEADO 30MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO C/ HASTE EM AÇO, COM 2 CHAVES EM LATÃO, LINHA TRADICIONAL - PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,30		Total Item: 847,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 013	Total: 1.615,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: CADEADO 35MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO C/ HASTE EM AÇO, COM 2 CHAVES EM LATÃO, LINHA TRADICIONAL - PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 1.615,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.936,10
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: CADEADO 50MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO C/ HASTE EM AÇO, COM 2 CHAVES EM LATÃO, LINHA TRADICIONAL - PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 20,38		Total Item: 1.936,10
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 036	Total: 239,60
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: DISCO DE DEBASTE P/FERRO 7			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,98		Total Item: 239,60
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.200,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 20mt			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 1.200,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 007	Total: 552,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA, ROLO DE 18MM x 50M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 552,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 080	Total: 104,00
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/32 - IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 104,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 094	Total: 150,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 7/32 - IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 150,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 019	Total: 61,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE AÇO INOX 4 1/2 X 20 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,05		Total Item: 61,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 055	22,54	Total: 788,90
Item: 100	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, 1/2 POL., PVC, ROSQUEÁVEL, ÁGUA FRIA, MODELO CLASSE A				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,54			Total Item: 788,90
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 009	20,00	Total: 700,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE OU PIA, 1/2 POL. - PVC, ROSQUEÁVEL, CABO LONGO, ADAPTÁVEL NA PAREDE				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 700,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 063	2,58	Total: 51,60
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE AÇO INOX 4. 1/2 X 22,2 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,58			Total Item: 51,60
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 018	6,93	Total: 173,25
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16X6" 150MM - CABO EM POLIPROPILENO - PONTA CHATA GEDORE OU SIMILAR				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,93			Total Item: 173,25
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099	6,19	Total: 154,75
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16X4" - GEDORE OU SIMILAR				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 154,75
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 044	8,99	Total: 224,75
Item: 109	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4 X 6" 150mm - CABO EM POLIPROPILENO , PONTA CHATA GEDORE OU SIMILAR				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 224,75
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 084	9,99	Total: 249,75
Item: 110	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4X6" - GEDORE OU SIMILAR				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 249,75
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 075	6,00	Total: 120,00
Item: 131	Unidade: PÇ	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/8 - IRWIN OU SIMILAR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 120,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 018	8,00	Total: 160,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/8 - IRWIN OU SIMILAR (28291)				

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 160,00
S. JOÃO DA SILVA		61.120.317/0001-56	143.737,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 032	90,00 Total: 900,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: FERCAR	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTAS - CAIXA PLÁSTICA DE FERRAMENTAS SÉRIE 2000- FABRICADO EM PLÁSTICO PP (POLIPROPILENO) PROPORCIONANDO UM ESTRUTURA REFORÇADA- POSSUI 2 COMPARTIMENTOS SUPERIORES PARA O ARMAZENAMENTO DE PEQUENAS PEÇAS, ACESSÍVEL SEM ABRIR A CAIXA DE FERRAMENTAS- EQUIPADO COM FECHO COM TRAVA EM METAL NIQUELADA E FURO PARA USO DE CADEADO- ALÇA RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR- ACOMPANHA BANDEJA REMOVÍVEL- TAMANHO: 19"- DIMENSÕES APROXIMADAS:: COMPRIMENTO: 49,3CM:: LARGURA: 25,4CM:: ALTURA: 24,8CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 900,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 043	33,00 Total: 495,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL (INGLESA), TAMANHO 10"- FORJADA EM AÇO CROMO VANÁDIO E TEMPERADA. CABEÇA POLIDA. ACABAMENTO FOSFATIZADO. ESCALA MARCADA A LASER.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 495,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 019	63,00 Total: 1.260,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00		Total Item: 1.260,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	80,00 Total: 1.200,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 24"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 033	220,00 Total: 2.200,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: CHAVE GRIFO 36- AMERICANA INCLINADA 36 POLEGADAS - 900 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 2.200,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 073	61,00 Total: 305,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo:
Descrição: CHAVE GRIFO TIPO STILSSON 14 POLEGADAS - AÇO CARBONO FORJADO, MORDENTES DE AÇO LIGA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 305,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 066	47,00 Total: 235,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: CHAVE INGLESA 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 235,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	65,00 Total: 650,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: CHAVE TIPO GRIFO AJUSTÁVEL, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL TIPO VANADIO, TAMANHO 10 POL, PARA TUBOS DE ATÉ 1 POLEGADA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 650,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 025 72,00 **Total: 1.440,00**

Item: 27 Unidade: PÇ Marca: PACETTA Modelo:

Descrição: CHIBANCA FORJADA EM PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, ESTRUTURA EM AÇO BORO, MEDINDO: 387MM COMPRIMENTO, 107MM DE CHIBANCA E 12MM DE PONTA, OLHO FORMATO OVAL COM DIÂMETRO 68MMX45MM, PINTURA VERMELHA ANTICORROSIVA, COM CABO EM MADEIRA VIROLA ENVERNIZADO MEDINDO 965MM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 069 19,00 **Total: 1.900,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: STANLEY Modelo:

Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10" EM AÇO COM BASE CURVADA E CABO DE MADEIRA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 031 6,00 **Total: 120,00**

Item: 29 Unidade: PÇ Marca: MTX Modelo:

Descrição: DISCO DE CORTE INOX 9

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 077 45,00 **Total: 2.925,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: FERCAR Modelo:

Descrição: ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO 1070, MATERIAL ENCAIXE CABO FERRO FUNDIDO, LARGURA 30 CM, ALTURA 18CM, PESO 0,965 KG, MATERIAL CABO: MADEIRA.

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.925,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 022 240,00 **Total: 4.800,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ESCADA EM A 6 DEGRAUS - ESCADA DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL, REFORÇADA, COM 6 DEGRAUS, MULTIUSO, ABERTA EM A E EXTENSIVA, RESISTENTE ATÉ 120 KILOS, DEGRAUS RANHURADOS, EM SAPATA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 036 8,00 **Total: 40,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: ESGUICHO TIPO PISTOLA- MODELO SIMPLES- MATERIAL DE PLASTICO ABS/ BORRACHA TERMOPLASTICA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 40,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 015 6,00 **Total: 360,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: TEK BOND Modelo:

Descrição: FITA BANANA 2 M X 12MM - FITA DUPLA FACE ESPUMA- CARACTERÍSTICAS: o 2 MM DE ESPESSURA, 12 MM DE LARGURA, 2M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 360,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 041 55,00 **Total: 275,00**

Item: 42 Unidade: KIT Marca: FUZIL Modelo:

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Descrição: JOGO DE CHAVES COMBINADA BOCA E ESTRELA - AÇO CROMOVANÁDIO, COM 10 PEÇAS (6, 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19 E 22MM).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 275,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 067 6,50 **Total: 715,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 10CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 715,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 009 6,50 **Total: 715,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 15CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 715,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 063 4,80 **Total: 528,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 20CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 528,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 003 6,80 **Total: 408,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 25CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 408,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 011 6,90 **Total: 414,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 30CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 414,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 040 15,00 **Total: 900,00**

Item: 49 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 40CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 900,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 019 13,00 **Total: 780,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: MÃO FRANCESA 50CM- MATERIAL AÇO - FIXAÇÃO PARAFUSO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 780,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 038 130,00 **Total: 2.600,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

Descrição: MARRETA, MATERIAL FERRO, CABO DE MADEIRA, PESO 5.000 G

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 071 23,00 **Total: 575,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: SPARTA Modelo:

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Descrição: MARTELO UNHA POLIDO 29MM CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ACABAMENTO JATEADO E CABEÇA ENVERNIZADA. CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPÓXI. TAMANHO: 29MM

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 575,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 082 10,00 **Total: 600,00**

Item: 54 Unidade: PAR Marca: SANSEFETY Modelo:

Descrição: PAR DE LUVAS EM BORRACHA ANTI ALERGICA EM LATEX SENTILICO NITRILICO DE ALTA QUALIDADE COM ESPESSURA MINIMA 0,55 MM E COMP. 45CM COM INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO E PALMA ANTIDERRAPANTE NA COR VERDE - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 600,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 096 11,00 **Total: 660,00**

Item: 55 Unidade: PAR Marca: SANSAFETY Modelo:

Descrição: PAR DE LUVAS EM BORRACHA P - ANTI ALERGICA EM LATEX NATURAL E LATEX SENTILICO NITRILICO DE ALTA QUALIDADE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,55MM COM INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO E PALMA ANTIADERRENTE NA COR VERDE, TAMANHO P

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 660,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 037 8,50 **Total: 637,50**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO BUCHA 05 - EMBALAGEM COM 10 PEÇAS (28260)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 637,50

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 086 8,30 **Total: 622,50**

Item: 57 Unidade: PCT Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO BUCHA 06 - EMBALAGEM COM 10 PEÇAS (28261)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 622,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 085 7,90 **Total: 197,50**

Item: 58 Unidade: PÇ Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO BUCHA 08

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 197,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 067 12,00 **Total: 900,00**

Item: 59 Unidade: PCT Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO BUCHA 08 - EMBALAGEM COM 10 PEÇAS (28262)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 900,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 067 8,90 **Total: 222,50**

Item: 60 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO BUCHA 10

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 222,50

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 048 14,00 **Total: 1.050,00**

Item: 62 Unidade: PCT Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO BUCHA 12 - EMBALAGEM COM 10 PEÇAS (28264)

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 075	7,50 Total: 187,50
Item: 63	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO BUCHA TIJOLO FURADO 06			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 187,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 017	8,00 Total: 160,00
Item: 64	Unidade: PAR	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FIXACAO CAIXA ACOPLADA - COMPATIVEL COM TODOS MODELOS DE CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 160,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 036	90,00 Total: 1.350,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: PÉ DE CABRA 60CM, CONFECCIONADO EM AÇO FORJADO LISO E REDONDO, MEDINDO 3/4" X 60CM, PINTURA EM AZUL ANTICORROSIVA, ALTURA 600MM, LARGURA 20MM, PESO MÍNIMO 1,40 KILOS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 040	55,00 Total: 550,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PENADO/FOICE: OLHO DA FOICE 360MM FIO ESMERILHADO EM AMBOS OS LADOS, ESTRUTURA EM AÇO , PINTURA EM VERNIZ SINTÉTICO INCOLOR, SEM CABO.MODELO SUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 550,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 086	95,00 Total: 1.900,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PICARETA, MATERIAL CORPO AÇO FORJADO, PONTA CHATA, PONTA OCTOGONAL, TAMANHO 460X 445, COM CABO MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 1 METRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 047	6,50 Total: 162,50
Item: 69	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PINO MULTIPLICADOR 3 SAÍDAS - 2P+T 10A 250V (PINO T) 2P+T 10A 250V (PINO T) ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DO PLUG DE ENTRADA - PADRÃO 10 A (0,4 MM) 3 SAÍDAS PARA CONEXÃO DE PLUG COM 3 PINOS ARREDONDADOS PARALELOS - PADRÃO 10 A (0,4 MM) FOOT LIVE CARGA MÁXIMA: 250 V COR: BRANCO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À TRAMONTINA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 162,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 046	23,00 Total: 230,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: FERJA	Modelo:
Descrição: PRUMO AÇO 500G - PAREDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 230,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 088	7,90 Total: 671,50
Item: 72	Unidade: UN	Marca: PALISAD	Modelo:

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: PULVERIZADOR/BORIFADOR 500ML - BORRIFADOR (PULVERIZADOR) MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO. CAPACIDADE DO FRASCO: 500 ML. SEM MECANISMO DE COMPRESSÃO. MODELO MANUAL DE USO DOMÉSTICO. NÃO UTILIZÁVEL EM PULVERIZAÇÕES QUE ENVOLVAM PRODUTOS QUÍMICOS COMO ÁCIDOS, TINTAS OU SOLVENTES. SISTEMA DE ACIONAMENTO: GATILHO. BICO COM JATO REGULÁVEL. SINÔNIMO DO MATERIAL BORRIFADOR: PULVERIZADOR.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 671,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 066 42,00 **Total: 1.050,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: PACETTA Modelo:

Descrição: TORQUES: Nº 12, 300MM DE COMPRIMENTO, CABO EMBORRACHADO, CABEÇA POLIDA.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 013 8,00 **Total: 160,00**

Item: 84 Unidade: PÇ Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/64 - IRWIN OU SIMILAR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 058 6,90 **Total: 138,00**

Item: 85 Unidade: PÇ Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 7/64 - IRWIN OU SIMILAR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 138,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 018 9,80 **Total: 196,00**

Item: 87 Unidade: PÇ Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 11/64 - IRWIN OU SIMILAR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 196,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 040 38,00 **Total: 570,00**

Item: 89 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA 1/2 X 10" - AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 2380 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 2380 - 1 FORMA A.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 570,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 002 6,70 **Total: 536,00**

Item: 92 Unidade: UN Marca: MTX Modelo:

Descrição: DISCO DE DESBASTE P/FERRO 4.1/2

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 536,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 035 133,00 **Total: 2.660,00**

Item: 94 Unidade: PCT Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 5/16"X 1/2" EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28257)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 2.660,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 056 190,00 **Total: 10.450,00**

Item: 95 Unidade: PCT Marca: JOMARCA Modelo:

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/2" X 2" EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28252)

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 10.450,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 96	Quant.: 1	Num: 057	165,00	Total: 4.125,00
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4" X 1.1/2 EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28255)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 165,00		Total Item: 4.125,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 065	198,00	Total: 4.950,00
Item: 97	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5/16" X 1.1/2 ? EMBALAGEM COM 200 PARAFUSOS (28277)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 198,00		Total Item: 4.950,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 046	97,00	Total: 4.850,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 50 CAIXA COM 200 PÇS (28224)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 97,00		Total Item: 4.850,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 022	98,00	Total: 1.960,00
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" X 55 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28259)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 1.960,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 064	250,00	Total: 13.750,00
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4" X 1" CAIXA COM 500 PARAFUSOS SEXTAVADOS (28242)				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 13.750,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 056	24,90	Total: 373,50
Item: 115	Unidade: UN	Marca: SAUDENSE	Modelo:	
Descrição: PÉ DE CABRA 3/4"60CM. TODO DE FERRO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 373,50	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 063	65,00	Total: 1.300,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: MACHADO: 3,5 LIBRAS 201MM COMPRIMENTO, 137MM LARGURA, OLHO DEVIDAMENTE CALIBRADO COM DIMENSÃO DE 62X33M, TEMPERADO E REVENIDO, FORJADO EM ÚNICA PEÇA (100% MACIÇA), SEM SOLDA, COM MEDINDO 965MM, FIXAÇÃO DO CABO FEITO POR SISTEMA DE PRESSÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 1.300,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 019	100,00	Total: 8.500,00
Item: 121	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS CABECA CHATA 4,5x60 EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28238)				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 8.500,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 002	150,00	Total: 8.250,00
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CHATA FENDA - 5.5 X 50 EMBALAGEM COM 200 UNIDADES				

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 55	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 8.250,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 046	Total: 11.050,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA CHATA FENDA - 5.5 X 55 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28241)			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 11.050,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 028	Total: 199,50
Item: 124	Unidade: PÇ	Marca: IRWIN	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X10" CABO POLIPROPILENO- COMPRIMENTO MEDIO DE 374MM - GEDORE OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,30		Total Item: 199,50
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 044	Total: 7.055,00
Item: 126	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CISER SEXTAVADO ACO POLIDO 5/16X2 ROSCA INTEIRA EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28228)			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 83,00		Total Item: 7.055,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 048	Total: 850,00
Item: 127	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA 5/16 X 110 MM - PCT 100 UNIDADES (28243)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 850,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.860,00
Item: 128	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 50 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28283)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 1.860,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 099	Total: 4.950,00
Item: 129	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 55 MM ? EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28284)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 4.950,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 022	Total: 142,50
Item: 136	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8 X 3"- AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 142,50
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 080	Total: 180,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8 X 6"- AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, DIN ISO 8764 - 2, PONTA CFE. DIN ISO 8764.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 180,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 051	Total: 4.250,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 142	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 3/8" X 2" EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (28256)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 4.250,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 039	90,00 Total: 4.950,00
Item: 143	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA CHATA FENDA - 4.8 X 22 EMBALAGEM COM 250 PEÇAS (28248)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 4.950,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 023	180,00 Total: 3.600,00
Item: 145	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA COM FENDA SIMPLES 2.8 X 20 ZINCADO EMBALAGEM COM 500 UNIDADES (28230)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 3.600,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 014	95,00 Total: 1.900,00
Item: 146	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA 3.5x20 FENDA PHILIPS CABECA CHATA CHIPBOARD EMBALAGEM COM 200 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 039	95,00 Total: 2.090,00
Item: 154	Unidade: PCT	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 5,0x6,0 CABECA CHATA EMBALAGEM COM 200 UNIDADES (28244)			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 2.090,00
JCB MATERIAIS LTDA ME		07.364.386/0001-60	5.114,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 040	63,00 Total: 1.260,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 110 CM, DIMENSÕES: 272 X 120 X 110 MM (COMPRIMENTO X ABERTURA X LARGURA) - FABRICADO EM AÇO DE CARBONO, COM BATENTE EM POLIPROPILENO LIMITANDO O ÂNGULO DE FECHAMENTO DOS CABOS EVITANDO O CHOQUE ENTRE AS MÃOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00		Total Item: 1.260,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 039	14,00 Total: 1.540,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE FIXA FORTE - ESPECIFICAÇÕES: RESISTE A MUDANÇAS CLIMÁTICAS ADESÃO PERMANENTE. DIMENSÕES: 24MM X 1,5M. ESPUMA ACRÍLICA CINZA, ADESIVO ACRÍLICO E LINER DE POLIETILENO VERMELHO FIXAÇÃO: CADA 10CM DE FITA SUPORTA 420G. A VALIDADE GRAVADA NO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 1 ANO DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.540,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 032	28,00 Total: 560,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: COROA	Modelo:
Descrição: FORCADO CURVO DE ARAME TIPO GANCHO 4 DENTES, CONFECCIONADO EM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO.SEM CABO			

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 009	Total: 80,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM, 1/2 POL.- PVC, ROSQUEÁVEL, BICO ROSQUEÁVEL, ÁGUA FRIA, MODELO CLASSE A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 80,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 087	Total: 55,00
Item: 117	Unidade: KIT	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE L HEXAGONAL (ALLEN) TAMANHOS: DE 1,5 A 10- FORJADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 55,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 004	Total: 700,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: SATA	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/8"X 10 -DE PONTA CHATA HASTE EM AÇO CROMO-VANÁDIO. CABO INJETADO E POSTAS MAGNETIZADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 700,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 044	Total: 919,80
Item: 144	Unidade: UN	Marca: PANDOLFO	Modelo:
Descrição: ENXADÃO LARGA EM AÇO, 2,0 LB COM CABO EM MADEIRA, OLHO REDONDO: 38 MM, ALT X LARG: 278 X 140 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,99		Total Item: 919,80
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		15.412.998/0001-09	10.567,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 008	Total: 9.750,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Force Line	Modelo: 10 metros br 5 tom forceline
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 10 METROS PADRÃO NOVO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: EXTENSÃO ELÉTRICA CARRETILHA COMPRIMENTO DO CABO: 10 METROS 5 TOMADAS NO NOVO PADRÃO BRASILEIRO: 2P+T POTÊNCIA MÁXIMA EM 127V: 1270W POTÊNCIA MÁXIMA EM 250V: 2500W TENSÃO MÁXIMA: 250V~ CORRENTE MÁXIMA:10A COR: PRETO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 9.750,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 033	Total: 817,50
Item: 88	Unidade: KG	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA 18
Descrição: ARAME RECOZIDO, NUMERO 16 BWG, ARAME RECOZIDO, 16 BWG, 1,65MM (DIAMETRO MONINAL), E 0,017MM KGM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,35		Total Item: 817,50

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO APARECIDA RAQUEL BONFIM

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA EDUARDA PEREIRA